
Zarządzenie Nr 63/2008 
Wójta Gminy Regimin 

z dnia  30.09.2008 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz  art. 188 ust.1 pkt.1   Ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) – Wójt  Gminy  
Regimin  zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 33.454 zł. zgodnie z załącznikiem  
nr 1 do Zarządzenia. 
Dochody budżetu Gminy po wyżej wymienionych zmianach wynoszą: 11.714.584zł. 

 
§ 2 

 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2008 rok o kwotę 40.054 zł i zmniejszyć wydatki 
budżetu gminy o kwotę 6.600 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia.  
Wydatki budżetu Gminy po wyżej wymienionych zmianach wynoszą: 16.044.574 zł. 

 

§ 3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie. 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 63/2008  Wójta Gminy z dnia 30.09.2008 r. 

 

W związku z pismami: 

1. FIN I 301/3011/801/66/08 z dnia 23.09.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia środków w dziale 801 

rozdział 80195 zwiększono budżet na dofinansowanie kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników; po stronie dochodów w paragrafie 2030 i po stronie 

wydatków w paragrafie 4300 o kwotę 9.698zł. 

2. FIN I 301/3011/852/160/08 z dnia 23.09.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia środków na wypłatę 

zasiłków okresowych w dziale 852 rozdział 85214 o kwotę 12.800 zł; po stronie 

dochodów w paragrafie 2030 i po stronie wydatków w paragrafie 3110. 

3. FIN I 301/3011/854/62/08 z dnia 15.09.2008r Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie przyznania środków w kwocie 10.956 zł 

na zakup podręczników zgodnie z Uchwałą Rady Ministrów nr 152/2008 z dnia    

5 sierpnia 2008r w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2008r. 

 

Ponadto dokonano zmian w budżecie gminy po stronie wydatków w zakresie 

przesunięć między paragrafami w ramach działów: 600, 750, 754 i 900. 



Wójta Gminy Regimin
z dnia 30.09.2008

801 Oświata i wychowanie 0 9 698

80195 Pozostała działalność 0 9 698

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

9 698

852 Pomoc  społeczna 0 12 800

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0 12 800

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

12 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 10 956

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 10 956

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

10 956

 Ogółem 0 33 454

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 63/2008

Z E S T A W I E N I E

zmian w dochodach budżetu gminy 2008 rok

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 



Wójta Gminy Regimin
z dnia 30.09.2008

600 Transport i łączność 1 500 1 500

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 1 500

60095 Pozostała działalność 0 1 500

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

750 Administracja publiczna 1 300 1 300

75011 Urzędy wojewódzkie 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 500

4410 Podróże służbowe krajowe 700

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 800

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 500 500

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500

4260 Zakup energii 500

801 Oświata i wychowanie 0 9 698

Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 63/2008

Z E S T A W I E N I E
zmian w wydatkach budżetu gminy 2007 rok

Strona 1 z 2



Zmniejszenia ZwiększeniaDział Rozdz. § Treść 

80195 Pozostała działalność 0 9 698

4300 Zakup usług pozostałych 9 698

852 Pomoc  społeczna 300 13 100

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

300 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 800

3110 Świadczenia społeczne 12 800

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 956

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 956

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 956

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 000 3 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500

4270 Zakup usług remontowych 2 500

90095 Pozostała działalność 3 000 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4260 Zakup energii 500

 Ogółem 6 600 40 054

Strona 2 z 2


